АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2018 года № 70

О внесении изменений в постановление администрации Ёмсненского
сельского поселения № 27 от 19.04.2013 года «Об образовании комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов»

В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление   администрации  Ёмсненского  сельского
поселения  №  27  от  19.04.2013  года  «Об  образовании  комиссии  по
соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных
служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов» (с  изменениями  от
25.06.2013 года №44, от 11.10.2013 года №70) следующие изменения:

 приложение № 1  к постановлению администрации Ёмсненского
сельского  поселения  №  27  от  19.04.2013  года  «Состав  комиссии  по
соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных
служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  при  администрации
Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район» изложить в новой  редакции (приложение).

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
официального опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                         Е.В.
Туманов

Приложение
к постановлению администрации

Ёмсненского сельского поселения
№ 70 от 14.09.2018 года

«Приложение № 1
к постановлению администрации

Ёмсненского сельского поселения
№ 27 от 19.04.2013 года

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации
Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта и

Нерехтский район

Председатель комиссии:
Лобов Сергей Анатольевич – заместитель главы администрации Ёмсненского
сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:
Антонова Людмила Сосипатровна – главный специалист по организационной
работе;

Члены комиссии:
Никитина Светлана Евгеньевна – главный специалист-финансист;
Нищева  Екатерина  Викторовна  —  ведущий  специалист-юрист  МКУ
«Административно-хозяйственный центр»;
Н.А.  Хабибулина  –  депутат  Совета  депутатов  Ёмсненского  сельского
поселения.».